
  

SEZNAM ŠKOLNÍCH POTŘEB PRO 7. Z, ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

Vážení rodiče, 

podle § 27, odst. 3 Školského zákona jsou žákům základních škol bezplatně poskytovány učebnice. 

Předkládáme Vám orientační seznam pomůcek, které bude Vaše dítě ve školním roce 2024/2025 

potřebovat. Případné další pomůcky budou upřesněny vyučujícími na začátku školního roku. 

 

školní taška 

penál 

gumovací pero + 2 náplně  

1 ks tužka č. 1 

1 ks tužka č. 2 

1 ks tužka č. 3 

mikrotužka 0,5 + náplně 

guma, ořezávátko 

pastelky, fixy (12 ks) 

2 ks lepidlo v tubě vysouvací (rtěnkové) 

nůžky 

vodové barvy, temperové barvy, plastová paleta 

štětce – plochý, kulatý 

voskové pastely 

barevné papíry (nelepící) 

12 ks obalů na malý sešit 

3 ks obalů na velký sešit 

kružítko MAPED 

náčrtník 

10 ks čtvrtky A4 a 10 ks čtvrtky A3 

podložka A3 tvrdá na VV  

lenoch 1 ks malý, 1 ks velký 

oděv na VV, oděv na TV  

 

Dále rodiče hradí: 

příspěvek 500,- Kč na sešity, papíry na kopírování pracovních listů aj. 

 

Poznámka: pokud Vaše dítě některé pomůcky již má, nemusíte je kupovat znovu. Dokupte jen 

pomůcky, které mu došly nebo je nemá vůbec. 

 

 


